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DALYVIAI: Ričardas Zareckis (pirmininkauja), Barbora Kundelytė, Linas Jakučionis, Mindaugas Mendelis, 

Modestas Gauba. 

1. SVARSTYTA: Registracijos žaidžiančių žaidėjų: su nauju puslapiu reiktų pakurti ir žaidėjų 

registracijos skiltį, kurioje kiekvienas norintis dalyvauti bent viename renginyje per metus, turėtų 

užsiregistruoti, suvesti info. Taip nuimtume krūvį nuo klubų, taip pat būtų labiau sistemizuota 

duombazė žaidėjų Lietuvoje. Ričardas pasiūlė mintį, kad galbūt būtų verta sukurti motyvavimo 

sistemą klubams - kurių teikti paramą klubams pagal toje duombazėje užsiregistravusių žaidėjų 

skaičių. 

NUTARTA: Pritarta vienbalsiai. 

2. SVARSTYTA: Dėl savaitinių dienos stovyklų: Ričardas iškėlė mintį, jog nemokamos ar pigios vasaros 

dienos (be nakvynės) stovyklos būtų puiki proga prisivilioti vaikų. Tačiau visi sutarėme, jog kyla 

iššūkis turėti trenerių (žmonių) joms vesti. Iš esmės neimant papildomų atostogų tą galėtų daryti 

mūsų pedagogai (Kęstutis, Modestas, Gabija), už kažkokį atlygį. Nutarta gal ateinančią vasarą 

išsibandyti ne su visos savaitės, bet galbūt su 3-4 dienų savaitgalio stovyklas. 

NUTARTA: Pritarta vienbalsiai. 

3. SVARSTYTA: Dar dėl kontaktų rinkimo per jaunimo renginius: Reikia arba žmogaus per renginius, 

skirto rinkti kontaktus/ arba žaidimas (pvz QR skanuoji, registruoji, vedi kontaktus, laimi telefoną). 

Kontaktai iš klubų: Barbora iškėlė mintį, jog reikia kaupti kontaktus ne tik klubų narių, bet ir tiesiog 

žaidusių, bandžiusių - ypač jaunimo. 

NUTARTA: Pritarta vienbalsiai. 

4. SVARSTYTA: Dėl u20 rinktinės trenerio: nutarta skelbti atvirą konkursą (Mindaugas, Barbora). Per 

artimiausias porą sav registracija, vėliau susitikimai ir programų pristatymas. Paskelbti vėliausiai 

per sekančia Konferenciją 2024 11 30. 

NUTARTA: Pritarta vienbalsiai. 

5. Dėl nacionalinių rinktinių delegavimo 2025 Pasaulio paplūdimio čempionatui. Iškilo diskusija 

kokią/kokias rinktinę siunčiame. Ričardas išdėstė poziciją, jog dalyvavimas jau šiais metais WBUCC 

ir buvo pradžia pasiruošimo kitų metų čempionatui, kadangi nepavyko surinkti mix tam renginiui. 

Barbora argumentavo, jog taip nėra ir tokio susitarimo nebuvo. Ričardas paminėjo, jog norėtų, 

kad kai žaidžiama 5x5 bandytume rinkti vienos lyties rinktines, nes tam reikia mažiau žaidėjų. 

Barbora replikavo į pasiūlymą  ir argumentavo, kas ir kodėl yra mix rinktinė ir jos nauda mūsų 

šaliai. Ričardas pasiūlė, jog būtų renkama moterų rinktinė kaip pagrindas DTS klubo žaidėjos plius 

pasipildyti jaunosiomis žaidėjomis iš kitų klubų. Barbora tokios minties nepalaikė ir pateikė savo 

argumentus. Mindaugas pasiūlė apsiklausti žaidėjus. Iškelti pasiūlymai: formuoti open ir mix, 

formuoti open ir women komandas. Ričardas paminėjo, jog jei ir dalis ar geriausi žaidėjai iš šių 

metų beach sudėties norėtų Pasaulio čempionate žaisti mix, jis bandytų rinkti open komandą 

papildant jaunimo žaidėjais. Nutarta: apsiklausti DTS nares ar apskritai susidarytų bent minimalus 



žaidėjų kiekis formuoti kažkuriai (mix ar women) rinktinių. Po apklausos, jei aktualu, skelbti žaidėjų 

registraciją, kuriai komandai jie norėtų atstovauti. Pagal apklausos rezultatus priimti sprendimus. 

Būtų gerai tai taip pat atlikti iki 11 30 Konferencijos. 

NUTARTA: aptartam veiksmų scenarijui pritarta vienbalsiai. 
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